
           
    Uchwała Nr XVI/304/08 
              Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

   z dnia 30 czerwca 2008r. 
 
 

w sprawie przyjęcia oświadczenia w sprawie projektu ustawy o rozwoju miast  
i obszarów metropolitarnych. 
 
 

  Na podstawie § 101 pkt. 2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego 
uchwala się, co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się oświadczenie w sprawie projektu ustawy o rozwoju miast  
i obszarów metropolitarnych. 
 

 
§ 2. 

 
Oświadczenie, o którym mowa w § 1, przekazane zostaje: 

 
1. Marszałkowi Sejmu RP i Senatu RP, 
2. Prezesowi Rady Ministrów, 
3. Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji,  
4. Przewodniczącemu Konwentu Marszałków RP, 
5. Przewodniczącemu Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu, 
6. Parlamentarzystom Ziemi Świętokrzyskiej.   

 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
                          Józef Żurek 

 
      
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr XVI/304/08 
                        

 
Oświadczenie 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 czerwca 2008 r. 

 
 
 

w sprawie projektu ustawy o rozwoju miast i obszarów metropolitarnych. 
 
 
 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego zdecydowanie przeciwstawia się 
pomysłom pominięcia Kielc w przygotowanym projekcie ustawy o rozwoju miast  
i obszarów metropolitarnych. 
 
Stolica każdego województwa powinna spełniać rolę ośrodka wiodącego na terenie 
swojego oddziaływania. Dlatego też, opowiadając się za równomiernym rozwojem 
kraju odcinamy się od prób marginalizacji miasta Kielc, a tym samym naszego 
województwa. 
 
 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
                          Józef Żurek 

 
 
 

 
 
 


